1

1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _________ 2022 г.                                                                            №____

г. Калининград

Об утверждении Порядка

контроля  за производством

земляных работ на территории

городского округа

«Город Калининград»

В соответствии с законом Калининградской области от 05.07.2017 № 89

«О градостроительной деятельности на территории Калининградской области»,

Решением городского Совета депутатов Калининграда от 30.06.2021 № 182

«Об утверждении Правила благоустройства территории городского округа

«Город Калининград», администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок контроля за производством земляных работ

на территории городского округа «Город Калининград (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации, председателя комитета городского

хозяйства и строительства администрации городского округа «Город

Калининград» Запивалова А.И.

Глава администрации                                          Е.И. Дятлова